

# COMUNE DI PAGLIARA

# CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Via R. Margherita, 92 c.a.p. 98020

Tel. 0942 737168 Fax 0942 737203

www.comune.pagliara.me.it E Mail: segreteria.comune.pagliara.me.it cod. Fiscale 00414810838

Prot. n. 3016

lì, 18/05/2021

Oggetto: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

L'anno **duemilaventuno** addì **diciotto** del mese di **Maggio**, il sottoscritto nella qualità di Presidente del Consiglio Comunale,

## **VISTI**

- l'art.20 della Legge Regionale 26/08/1992 n.7;
- lo Statuto Comunale vigente;
- il regolamento disciplinante il funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazione consiliare n. 37 del 21/09/2005

#### RAVVISATA

la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza di detto organo

#### **DETERMINA**

di convocare il Consiglio Comunale, in seduta non urgente, per il 24/05/2021 alle ore 19,00 per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 2. Variazione al bilancio di previsione 2020 (v.b. 2019-2021) competenza della Giunta Municipale in via d'urgenza (art. 175, comma 4 del TUEL) Ratifica delibera della Giunta Municipale n. 49 del 25/03/2021.
- 3. Approvazione Programma Triennale delle Opere Pubbliche per il triennio 2021 2023 ed elenco annuale e programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021 2022.
- 4. Riconferma del Costo di Costruzione e degli Oneri di Urbanizzazione determinati per l'anno 2020, approvati con Atto Deliberativo di C.C. n. 02 del 23/01/2020, da applicarsi per l'anno 2021.
- 5. Approvazione piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio immobiliare del Comune, giusto art. 58 D.L. n. 112/2008.
- 6. Verifica qualità e quantità delle aree e fabbricati da destinare alla residenza ed alle attività produttive e terziarie per l'anno 2021.
- 7. Conferimento cittadinanza onoraria al Milite Ignoto.
- 8. Approvazione modifica Convenzione n. 1/2019 del 21/02/2019 per la monetizzazione dell'area da cedere, di cui alla Deliberazione di C.C. n. 29 del 09/08/2017 ad oggetto "Approvazione del piano di lottizzazione per l'inserimento di un edificio da destinare a civile abitazione. Ditta Interdonato Pietro".

Svolgendosi la riunione in presenza, dovranno osservarsi tutte le misure anticontagio che prevedono l'obbligo del distanziamento interpersonale e l'utilizzo dei dispositivi di protezione individuale personali sia per i partecipanti alla seduta che per il pubblico ammesso ad assistervi.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO